
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.05.2019 м. Кривий Ріг № 200 

 

 

 ┌Про реєстрацію  органів само-┐ 

 організації  населення Довгин- 

 цівського району 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 
змінами, рішеннями районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 «Про надання 
дозволу на створення органів самоорганізації населення району» зі змінами, від 
12.04.2019 № 218 «Про надання дозволу на створення органу самоорганізації 
населення «Будинковий комітет ***, враховуючи  розпорядження  голови  
облдержадміністрації  від  19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування 
топонімів у населених пунктах області», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Зареєструвати органи самоорганізації населення Довгинцівського 
району (додаток). 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 
питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної в місті ради 
(Гринькова О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому районної в 
місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                          І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Додаток  
                                                                                  до рішення виконкому 

                                                                                  районної в місті ради 

                                                                                  від 22.05.2019  № 200 

 
 
 

Органи самоорганізації населення Довгинцівського району 
 
 

№  
з/п 

Назва органу самоорганізації 
населення 

Межі, в яких діє орган 
самоорганізації населення 

П.І.Б. голови Адреса  
проживання 

1. Будинковий комітет 

«вул. Кокчетавська, буд.  17» 

вул. Кокчетавська, буд.  17 Романюха Наталя 
Іванівна 

*** 

2. Будинковий комітет 

«вул. Магістральна, буд.  24» 

вул. Магістральна, буд.  24 Дончевська Марина 
Олексіївна 

*** 

 

 

 

Керуючий справами виконкому           О.Гижко 
 
 
 


